BCH ĐOÀN TỈNH BẾN TRE

                       ***

Số: 2283-CV/TĐTN-TCKT
“Về việc báo cáo số lượng cán bộ Đoàn

trúng cử Hội đồng nhân dân các cấp,

nhiệm kỳ 2021-2026”.

ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

Bến Tre, ngày 20 tháng 5 năm 2021

Kính gửi: Ban Thường vụ các Huyện, Thành đoàn.

Nhằm cập nhật và thống kê số lượng cụ thể cán bộ Đoàn trúng cử Hội

đồng nhân dân các cấp, nhiệm kỳ 2021-2026 kịp thời và chính xác; đồng thời

làm căn cứ để báo cáo Tỉnh ủy và Trung ương Đoàn theo yêu cầu quy định. Ban

Thường vụ Tỉnh đoàn đề nghị Ban Thường vụ các Huyện, Thành đoàn tổng hợp

danh sách thống kê cụ thể cán bộ Đoàn tham gia ứng cử Hội đồng nhân dân các

cấp sau khi có kết quả bầu cử chính thức (theo mẫu tổng hợp đính kèm) gửi về

Ban Thường vụ Tỉnh đoàn (qua Ban Tổ chức - Kiểm tra Tỉnh đoàn, Email:

bantckt.tdbentre@gmail.com) trước ngày 03/6/2021 để tổng hợp.

Ban Thường vụ Tỉnh đoàn đề nghị Ban Thường vụ các Huyện, Thành

đoàn thực hiện tốt nội dung công văn này.

Nơi nhận:
- Như trên;

- BTV Tỉnh đoàn;

- Ban TC-KT Tỉnh đoàn;

- Lưu VT.

TM. BAN THƯỜNG VỤ TỈNH ĐOÀN

 PHÓ BÍ THƯ

 Võ Tuấn Thông

		2021-05-20T15:56:52+0700
	Việt Nam
	Võ Tuấn Thông<vthong.td@bentre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2021-05-20T17:18:09+0700
	Việt Nam
	Tỉnh Đoàn<td@bentre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!